Zat.nr 7 do uchwaty Nr XXXI/171/2013 Rady Gminy Strachéwka

z dnia 30 grudnia 2013 roku

Dotacje udzielone w 2014 roku z budzetu podmiotom nalezacym i nie nalezgcym do sektora
finanséw publicznych

Dzial H RGMI
| 2

Tresé

podmiotowej

przedmiotowej

Kwota dotacji

fw zlf

celowej

I

3

4

5

6

=

Jednostki sektora
finanséw publicznych

Nazwa jednostki

Urzad Marszatkowski
Wojewoddztwa
Mazowieckiego

21 035,00

150

15011

6639

Zadanie:

Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci
Woj..mazowieckiego przez
budowanie spoteczenstwa
informacyjnego

6 194,00

750

75095

6639

Zadanie:

Rozwdj elektronicznej
administracji w
samorzadach wojewodztwa
mazowieckiego

14 841,00

Gminna Biblioteka
Publiczna w Strachéwce

67 100,00

921

92116

2480

Dotacja na dziatalno$é
biezaca

67 100,00

Razem

67 100,00

21 035,00

Jednostki nie nalezgce
do sektora finansow

publicznych

Nazwa zadania

921

92195

2360

Dotacje celowe z budzefu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzgcym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

6 000,00




El

Zorganizowanie imprez
kulturalnych

6 000,00

92695

2360

otacje celowe z budzetiu
jednostki samorzadu
terytorialnego, udzielone w
trybie art..221 ustawy, na
finansowanie zadan
zleconych do realizaciji
organizacjom prowadzacym
dziatalno$¢ pozytku
publicznego

2 000,00

Zorganizowanie imprezy
sportowej

2 000,00

8 000,00

[[67 100,00]

_[ 29 035,00




